А.А. Фомин

(499) 346-04-20

Руководителю проекта

«Федеральный справочник.

Оборонно-промышленный комплект

России»

В.А. Митянину

123025, г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 19

Уважаемый Валерий Александрович!

Выражаю Вам признательность за предложение войти в состав Редакционного

совета издания «Федеральный справочник. Оборонно-промышленный комплекс

России» и с удовольствием принимаю его.

Вместе с тем сообщаю, что ответственным лицом за взаимодействие

с редакцией назначен консультант отдела гособоронззаказа и ядерно-радиационной

безопасности Фомин Андрей Александрович, тел. (499) 346-04-20, e-mail:

fomin@mail.ru.

С уважением,

Директор Департамента

судостроительной промышленности

и морской техники                   С.А. Чуй